

Szczytno, 13 maja 2021 r.

Pani  
Anna Rybińska  
Radna Rady Miejskiej  
w Szczytnie

BR.0003.163.2021

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 kwietnia 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: współpracy z KUL. Informuję, że współpraca z Katolickim Uniwersytetem Lubelskim będzie długofalowa i zakłada m.in. wspólną organizację I Ogólnopolskich Dni Sienkiewiczowskich w Szczytnie. Podczas trwania tego projektu odbędą się m.in. różnego rodzaju spotkania i warsztaty, na których promowana będzie literatura pierwszego polskiego noblisty w dziedzinie literatury - Henryka Sienkiewicza i potencjał turystyczny Miasta Szczytno. Jednocześnie informuję, że po stronie Gminy Miejskiej Szczytno leżało będzie udostępnienie terenu Zamku Krzyżackiego na potrzeby w/w wydarzenia oraz zapewnienie bezpieczeństwa podczas jego trwania. W związku z organizacją tego przedsięwzięcia, Gmina Miejska Szczytno będzie starała się o pozyskanie środków z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.
2. Dotyczy: lokalizacji oddziałów przedszkolnych w Hali im. Huberta Wagnera. Lokalizacja oddziałów przedszkolnych w Hali została zaproponowana po analizie zasobów lokalowych wszystkich podległych placówek i uznana za najlepszą do przeprowadzenia adaptacji i uruchomienia nowych miejsc jeszcze w bieżącym roku. Niemniej pewność, co do możliwości adaptacji ww. pomieszczeń musiała zostać potwierdzona przez projektantów i rzeczoznawców, co nastąpiło w pierwszym tygodniu maja. W momencie zgłoszenia interpelacji trwały jeszcze prace projektowe i niemożliwe było udzielenie szczegółowych informacji. Zaproponowane skrzydło Hali jest lokalem z oddzielnym wejściem od strony parkingu za Halą, który zapewnia sprawną komunikację oraz bezpieczeństwo użytkowników. Zgodnie z otrzymanym już wstępnym projektem możliwe jest utworzenie 50 miejsc dla dzieci w dwóch pełnowymiarowych salach z wyodrębnioną łazienką, szatnią, pomieszczeniem socjalnym i gospodarczym zgodnie z restrykcyjnymi przepisami dotyczącymi opieki nad dziećmi. W adaptowanych pomieszczeniach możliwe byłoby utworzenie zarówno przedszkola, jak i żłobka, o czym zdecydują bieżące potrzeby mieszkańców miasta. W najbliższym czasie ostateczna propozycja zostanie przedstawiona bezpośrednio wszystkim zainteresowanym.

SEKRETARZ MIASTA  
Lucjan Wołos

BURMISTRZ  
Krzysztof Mańkowski